СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

16 февраля  2012 г.

                                                                             №  8
О внесении изменений в Решение Совета депутатов

от 16.11.2009 года № 318 «Об утверждении состава
постоянно действующих комиссий Совета депутатов

Новосветского сельского поселения»
В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом  муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Регламентом Совета депутатов Новосветского сельского поселения, утвержденным Решением Совета депутатов  № 287 от 22.04.2009 года, Решением Совета депутатов от 19.01.2012года № 1 «Об избрании Главы МО Новосветское сельское поселение»
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение
РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 16.11.2009г. № 318 «Об утверждении состава постоянно действующих комиссий Совета депутатов Новосветского сельского поселения»
   1.1. Вывести из состава комиссии по социальным вопросам Слезовскую Ларису Геннадьевну – Главу МО  Новосветское сельское поселение;
   1.2.  Ввести в состав комиссии по социальным вопросам Прокофьеву Эрно Павловну – депутата Совета депутатов МО Новосветское сельское поселение.
   2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                   Л.Г. Слезовская
                                                                   Приложение № 1

                                                                                        к Решению Совета депутатов

Новосветского сельского поселения

                                                                    № 8 от 16.02.2012
Состав постоянно действующих комиссий

Совета депутатов

Новосветского сельского поселения

Комиссия по бюджету

1. Солодов Игорь Петрович

2. Волков Сергей Анатольевич

3. Кондрашов Владимир Георгиевич

Комиссия по ЖКХ

1. Рылик Александр Федорович

2. Прокофьева Эрно Павловна

3. Канушина Татьяна Петровна

Комиссия по социальным вопросам

1. Шибанова Ольга Петровна

2. Прокофьева Эрно Павловна
3. Алиев Владимир Иванович